村上商事株式会社 〒501-3843 岐⾩県関市吉⽥町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

商品価格改定についてのお知らせ

お取引先様各位                                                (2025/4/25)

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
下記の通り商品価格を改定させていただきますので、お知らせします。

1．価格改定となるブランド
スパイダルコ、RESTUBE
2．価格改定の時期
2025 年４⽉ 28 ⽇
3．弊社カタログ商品のうち価格改定の対象となる商品

 以上

頁 商品コード 商品名 旧上代(税別) 新上代(税別) 改定時期 備考
スパイダルコ

P-38 MU-2333 ｽﾊﾟｲﾀﾞﾙｺ ｱﾄﾗﾝﾃｨｯｸｿﾙﾄ 波刃 ¥23,000 ¥20,500 2025年4⽉
P-38 MU-3109 ｽﾊﾟｲﾀﾞﾙｺ ｾｰﾊﾞｰｿﾙﾄ 波刃 ¥21,000 ¥18,500 2025年4⽉
P-38 MU-7544 ｽﾊﾟｲﾀﾞﾙｺ ﾊﾟｼﾌｨｯｸｿﾙﾄ2 直刃/波刃 ¥23,000 ¥20,000 2025年4⽉
P-38 MU-2331 ｽﾊﾟｲﾀﾞﾙｺ ｿﾙﾄ2 直刃/波刃 ¥21,000 ¥18,500 2025年4⽉
P-38 MU-2334 ｽﾊﾟｲﾀﾞﾙｺ ﾚﾃﾞｨﾊﾞｸﾞ3ｿﾙﾄ 直刃/波刃 ¥11,500 ¥9,500 2025年4⽉
P-38 MU-7530 ｽﾊﾟｲﾀﾞﾙｺ ｱｼｽﾄｿﾙﾄ 笛付ｶﾞﾗｽ割突起付 ¥27,000 ¥23,500 2025年4⽉
P-38 MU-7796 ｽﾊﾟｲﾀﾞﾙｺ ﾀｽﾏﾝｿﾙﾄ２ 直刃／波刃 ¥21,000 ¥18,500 2025年4⽉

RESTUBE
P-45 MU-7678 RESTUBE ﾚｽﾁｭｰﾌﾞ･ﾋﾞｰﾁ ¥9,500 ¥10,500 2025年4⽉
P-45 MU-7679 RESTUBE ﾚｽﾁｭｰﾌﾞ･ｱｸﾃｨﾌﾞ ¥13,500 ¥14,800 2025年4⽉
P-45 MU-7680 RESTUBE ﾚｽﾁｭｰﾌﾞ･ｴｸｽﾄﾘｰﾑ(ｽﾎﾟｰﾂ) ¥14,500 ¥16,300 2025年4⽉